tibus, omni anno sufficiunt ad explendum Aprilem.
I. iv Non. Obitus Mauricii, hujus ecclesie Precen-

toris et sacerdotis, in cujus anniv. vii lib. et x sol.

dividentur canonicis, videlicet, in vigilia Ix sol., in

matut. xx sol. et in missa Ix so!. et in commend. x s.

II. Ob.magistri Johannis de Chiromonte, canonici,

hujus ecclesie dyaconi, in cujus anniv. vii lib. et iiii

sol. divid
, videl., in vigil. Ix sol., in matut. xxiiii sol.

et in missa lx sol. super terras acquisitas apud Polain-

ville.

III. Ob. illustris viri Pétri quondam Comitis Alen-

conis, filii Sci Ludovici quondam régis Francie
;

in

cujus anniv. c sol. divid., videl., in vigil. xl sol., in

matut. xx sol. et in missa xl sol. Que pecunia capietur

apud Megium super dono Megii quod émit magister

Stephanus Graidon, canon, ambian. et clericus ejus-

dem, a majore Megii, quod estimatur valere c sol.

que donavit huic ecclesie pro ejusdem anniversario

faciendo. [Duplum.)

t IV. xvm Kal. Ob. Symonis de Montedesiderii,

22
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canon, hujus ecclesie et sacerdotis, pro cujus memo-

ria institutum est ut canonici et capellani antiqui

qui ei interfuerint anniversario, récipient in vigil. xii

den., in matut. vi den. et in missa xii den. Precentor

autem hujus ecclesie in hoc anniversario débet ix

cereos singularum librarum. [Duplum.)

V. Ob. magistri Hugonis de Thisiaco, hujus eccle-

sie canonici et dyaconi. lx sol. magister Johannes

Parvus débet solvere et assinare perpetuo istos reddi-

tus.

f VI. xvn Kal. Ob. patris et matris magistri Ber-

nardi, Archid. Pontiv., in quorum anniv. quinquaginta

solid. divid., videl, in vigil. xx sol., in matut. x sol et in

missa xx sol. Duo capellani Th. Episcopi percipient in-

tegram portionem ;
et cnpietur ista pecunia de redditu

de Maltort, quem idem Archidiaconus acquisivit. Item

de eodem redditu x sol. capientur omnibus capellanis

hujus ecclesie dividendi, videl., in vigil. iiii sol., in

matut. ii sol. et in missa iiii soi.

t VII. Eodem die, ob. Dni Roberti de Fouenchamp,

militis, in cujus anniv. xxv sol. divid. qui accipiuntur

de dimidio modio bladi empto in molendino de Ver.

t VIII. xvi Kal. Ob. magistri Garini de Gysiers,

hujus ecclesie canon, sacerdotis et Archidiaconi Baio-

censis, in cujus anniv. vii lib. divid., videl., in vigil.

lx sol., in matut. xx sol. et in missa lx sol. [Duplum.)

xv Kal. Iste dics pro intervcnie?ite Dominica vacuus

est dimissus.

f IX. xiin Kal. Ob. Roberti, Episcopi hujus ec-

cles., in cujus anniv. xx sol. divid. tam canonicis quam

capellanis.
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f X. Eodem die, ob. Ingelbranni qui xi hospites

apud Revellam, qui dicuntur S li

Augustini, et unum

apud Ver, reddentes xxx solidos annuatim
; domum

etiam de Duri dédit huic ecclesie et multa alia de pro-

prio acquitta : in cujus anniv. xxx sol. dividentur

equaliter in vigil. et in missa, et in matut. vi sol.;

dédit etiam nobis vi sol. censuales ex quibus debemus
solvere iiii sol. presbyteris parochialibus, et ii sol.

eanonicis Si Firmini confessons, pro suo anniv. fa-

ciendo.

t XI. xm Kal. Ob. Guermondi, canonici hujus

ecclesie, in cujus anniv. xx sol. divid.

XII. Eodem die, ob. magistri Rogeri Poeste et En-

ghelaidis,amiteGregorii, hujus eccles. canonici et sa-

cerdotis, in quorum anniv. xx sol. divident., in quibus
duo capellani Th. Episcopi percipient integram por-
tionem.

f XIII. xn Kal. Commemoratio patris et matris et

benefactorum Ypoliti, Gantoris hujus ecclesie, in

quorum anniv. divid. singulis eanonicis presentibus
in vigil. xii den., in matut viden. et in missa xii den.

Duo vero capellani Th. Episcopi percipient integram

portionem. Capellanis autem xx sol. et clericis tam

majoribus quam minoribus chorum frequentantibus
x sol. dividentur : ita quod utrorumque tertia pars in

vigil., tertia pars in matut. et tertia pars in missa

equaliter dividetur. [Duplum.)
XIV. Ob. Godel'ridi de Blangisello, canonici huj.

ecclesie et sacerdotis, in cujus anniv. 1 sol. divid.

videl., in vigil. xx sol., in matut. x sol. et in missa

xx sol.
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XV. 0b. magïstri Willelmi de Feukeriis, canonici

Ambian. et sacerdotis et doctoris in Theologia.

f XVI. x Kal. Ob. Garini patris et Cecilie matris

Wilelmi Britonis, Gantoris hujus eccl., in quorum an-

niv. 1 sol divid
,

vid. in vigil. xx sol., in matut. xsol.

et in missa xx sol.. Duo capellani Th. Episcopi perci-

pient integram portionem.

f XVII. ix Kal. Ob. viri venerabilis et felicis re-

cordationisEgidii,Cancellarii Ambian., a quo habetista

ecclesia domum suam sitam in claustro Ambian. quam
de manu laica acquisivit ad suum anniversarium du-

pliciter faciendum, et iterum circiter xvijornalia terre

sitaapud Revellam,villam hujus ecclesie,ad anniversa-

rium pierecordationisSymonis.abbatisAquicinctensis,

fratrissui, parentum et benefactorum eorumdem, suo

tempore faciendum. Et apud Beham villam in pago

Vimiacensi sitam, medietatem décime quam impigno-

ravit a Roberto de Beham, milite, pro octoginta libris

paris., de cujus precio vel valore fiet in perpetuum a

cotidiana cui est adjuncta predicta décima, salubri

consilio, manuum ablutio tredecim pauperibus annua-

tim, incipiens a capite jejunii et terminans in die Ab-

solucionis, recipientibus pauperibus singulis supranu-

meratis duos denarios. Et iterum tam in die anniver-

sarii sui quam in singulis diebus quadragesime quibus

dicetur commendatio, exceptis diebus sabbathorum,

singulis canonicis ibidem presentibus fiet distributio

denarii unius. Residuum vero ach comparandos reddi-

tus pro multiplicand.i distributione in commendatio-

nibus aliis temporibus reservetur. Et insuper apud
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dictam villam Revelle redditus comparavit ad unum
cereum in missa majori perpetuis temporibus accen-

dendum. In cujus anniv. ordinatum est ut in vigil.

iiii libre, in matut. xl sol. et in missa iiii libre cano-

nicis ibidem presentibus dividentur. Capellarris autem

et clericis chori ibidem presentibus et assiduis, in vi-

gil. xv sol., in matut. x sol. et in missa xv sol. a cel-

lerario in eodem anniv. annis singulis equaliter divi-

dentur. Duo autem capellani Th. Episcopi percipient

integram porcionem, Acquisivit etiam nobis dictus

Caneellarius unum perpetuum cereum de censibus

quos émit apud Revellam, in missa majori diebus sin-

gulis accendendum : (Quod Caneellarius Ambianensis

semper quicumque sit facere tenetur.) [Duplurn.)

XVIII. vin Kal. Ob. Johannis de Lehericort, Pe-

nitentiarii primi hujus ecclesie, in cujus anniv. viii

libre, in vigil. lx sol., in matut. xl sol. et in missa lx

sol. dividentur.

vn Kal. Marci Euangeliste.

XIX. Obitus patris et matris dni Walteri de Foillia-

co, quondam hujus ecclesie canonici, in quorum an-

niv, c sol. divid.
, vid., in vigil. xl sol., in matut. xx

sol. et in missa xl sol.; que pecunia capietur in décima

d'Arviler quam Gapitulum émit.

V XX. vi Kal. Ob. Walteri le Valleth de Augo,
fratris Gaufridi Episcopi, pro cujus memoria institu-

tum est ut canonici qui ejus anniv. interfuerint reci-

p
:

untxii den., in matut. vi den. et in missa vi den.

(Duplum.)

t XXI. v Kal. Ob. Willelmi de Pinchonio. cano-
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nici hujus ecclesie, pro cujus memoria institutum est

ut canonici qui ejus anniv. interfuerint, recipiunt xii

den., in matutinis vi den. et in missa vi den. [Du-

plum.)
m Kal. Iste dies pro interveniente Dominica vacuus